pelo SSP/BA, inscrito no CPF sob o n° 216.941.765-68. 
OBJETO: Fornecimento de combustíveis, lubrificantes e gás liquefeito em atendimento as 
necessidades de todas as Secretarias deste Município.
Nº DO CONTRATO: Nº 004/2019
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019
VALOR GLOBAL: R$ 1.284.515,00(um milhão e duzentos oitenta e quatro mil e quinhentos e 
quinze reais). 
DATA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 055/2018 
Caatiba – Bahia, 03 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2019

[...]

na residente e domiciliado na Rua TG31, Quadra 28, n® 430, bairro Alto da Boa Vista, na cidade 
de Vitória da Conquista, Bahia. 
OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios em geral em atendimento as Secretarias 
Municipais deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 006/2019
VIGÊNCIA: 01 de fevereriro de 2019
VALOR GLOBAL: R$ 121.920,00 (cento e vinte e um mil e novecentos e vinte reais).
DATA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 041/2018 
Caatiba – Bahia, 02 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2019

[...]

emitido pelo SSP/BA, inscrito no CPF sob o n°049.515.715-52, com endereço na Rua Lélio Brito, 
34 – Centro, Caatiba – Bahia. 
OBJETO: fornecimento de carne bovina e verduras em atendimento as Secretarias Municipais 
deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 007/2019
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2019 
VALOR GLOBAL: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
DATA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 045/2018 
Caatiba – Bahia, 02 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2019 
Pregão Presencial Nº 045/2018

[...]

emitido pelo SSP/BA, inscrito no CPF sob o n° 692.883.215-00, com endereço na Praça João 
Santos, S/N. 
OBJETO: fornecimento de carne bovina e verduras em atendimento as Secretarias Municipais 
deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 008/2019
VIGÊNCIA: 31 de maio de 2019 
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
DATA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 045/2018 
Caatiba – Bahia, 02 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2019

[...]

465791689 SSP/BA e inscrito no CPF sob o nº 434.346.065-72SP/BA e inscrito no CPF sob o nº 
434.346.065-72. 
OBJETO: Locação de veículo para o transporte diverso, atendendo a demanda da secretaria 
municipal de Agricutura no Item nº (33). 
Nº DO CONTRATO: Nº 010/2019
VIGÊNCIA: 01 de fevereriro de 2019
VALOR GLOBAL: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais).
DATA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 053/2018 
Caatiba – Bahia, 02 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2019 
Pregão Presencial Nº 053/2018